様式６
令和　年　月　日

日本労働安全衛生コンサルタント会会長　殿

＜申請者＞
	所在地

	企業・法人名称

	企業・法人代表の
役職と氏名

令和６年度エイジフレンドリー間接補助金の交付対象物等の処分等に係る承認申請書

　令和〇年〇月〇日付けエイジフレンドリー間接補助金交付額確定通知書（受付番号〇〇〇〇〇〇）を受けた安全衛生対策等により取得した財産等について、下記のとおり処分等をしたいので、第15条の規定により申請します。

記

１　処分等の理由

２　処分等の作業の実施日（予定）

３　処分等の内容

　備考
本様式の別添として、処分等前の状況が確認できる書類、写真等を添付すること。